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IXI Trof. Vesuvio C. ITA Le Bicilindriche

RS 1.4+ RS1600+ RS 1.6 Plus + N 1600 + E1 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km
Gara 15/09/2019 15:00
Gara (12 Giri) Iniziato a 15:07:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
(23) ELDINO GIUSEPPE (22) CRISCUOLO LUIGI

1 59.406 +2.544 15:08:43.343 1 1:05.173 +2.595 15:08:50.642
2 15:09:40.205 2 1:02.905 +0.327 15:09:53.547
3 57.185 +0.323  15:10:37.390 3 15:10:56.125
4 57.038 +0.176 15:11:34.428 4 1:03.038 +0.460 15:11:59.163
5 56.878 +0.016 15:12:31.306 5 1:05.189 +2.611 15:13:04.352
6 58.175 +1.313 15:13:29.481 6 1:04.250 +1.672 15:14:08.602
7 58.716 +1.854 15:14:28.197 7 1:04.072 +1.494 15:15:12.674
8 58.142 +1.280 15:15:26.339 8 1:03.755 +1.177 15:16:16.429
9 58.770 +1.908 15:16:25.109 9 1:03.592 +1.014 15:17:20.021
10 59.761 +2.899 15:17:24.870

11 58.560 +1.698 15:18:23.430

12 59.722 +2.860 15:19:23.152

(19) MILO LUIGI

1 1:04.510 +2.033  15:08:50.883
2 1:03.178 +0.701  15:09:54.061
3 1:02.887 +0.410  15:10:56.948
4 15:11:59.425
5 1:05.250 42773 15:13:04.675
6 1:04.528 +2.051  15:14:09.203
7 1:02.983 +0.506  15:15:12.186
8 1:03.763 +1.286  15:16:15.949
9 1:03.706 +1.229  15:17:19.655

10 1:03.047 +0.570  15:18:22.702

11 1:04.019 +1.542  15:19:26.721

(20) RUSSO DOMENICO

1 1:04.334 +1.935 15:08:51.097
2 1:03.381 +0.982 15:09:54.478
3 1:02.892 +0.493 15:10:57.370
4 15:11:59.769
5 1:03.807 +1.408 15:13:03.576
6 1:06.130 +3.731 15:14:09.706
7 1:04.530 +2.131 15:15:14.236
8 1:05.867 +3.468 15:16:20.103
9 1:06.911 +4.512 15:17:27.014
10 1:03.783 +1.384  15:18:30.797
11 1:03.495 +1.096 15:19:34.292

(11) ORNELLI DOMENICO
1 1:12.032 +5.196 15:09:00.585
2 1:08.535 +1.699 15:10:09.120
3 1:07.904 +1.068 15:11:17.024
4 1:06.934 +0.098 15:12:23.958
5 1:08.481 +1.645 15:13:32.439
6 1:07.223 +0.387 15:14:39.662
7 1:07.261 +0.425 15:15:46.923
8 1:07.116 +0.280 15:16:54.039
9 15:18:00.875
10 1:08.027 +1.101 15:19:08.902
11 1:08.410 +1574  15:20:17.312

(15) PIRONTI CRISTIAN
1 1:07.309 +1594  15:08:53.968
2 15:09:59.683
3 1:06.244 +0.529 15:11:05.927
4 1:17.647 +11.932 15:12:23.574
5 1:07.158 +1.443 15:13:30.732
6 1:09.578 +3.863 15:14:40.310
7 1:07.561 +1.846 15:15:47.871
8 1:06.738 +1.023 15:16:54.609
9 1:08.724 +3.009 15:18:03.333
10 1:07.287 +1.572 15:19:10.620
11 1:08.011 +2.296 15:20:18.631

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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